令和４年 ５月末日

  関係所属長    殿

                                             曽 於 水 泳 協 会

                                             会 長 牧之瀬 幸 男

第２３回メセナジュニアスイマーフェスティバルについて（ご案内）

時下、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  また、水泳競技の振興につきましては日頃よりお力添えいただき感謝申し上げま

す。

  さて標記の大会について７月１７日開催いたします。

  なお、新型コロナウイルス感染予防（マスク着用、消毒等）については十分配慮

して開催することとしておりますので、皆様のご理解とご協力をお願いいたしま

す。

記

１．日     時    令和４年 ７月１７日（日）

                 午前９時競技開始

２．場     所    曽於市民プール

３．申込締切   令和４年７月１日（金）まで

４．申込方法 日本水泳連盟のＷｅｂ方式により申込み

※ 詳細は、鹿児島県水泳連盟のホームページ2022大会日程で確認して

ください。

その他

（1） 競技役員を１名選出し、別紙１により提出してください。

（2） 優秀選手賞を１名､別紙１により報告してください。（５名以上の参加チーム）

第２３回メセナジュニアスイマーフェスティバル

１．主     催   鹿児島県水泳連盟

２．主     管   曽於水泳協会

３．後     援   曽於市教育委員会

４．期     日   令和４年７月１７日（日）

              ★   ７時３０分   開   門     ★   ８：４０分   監督会

              ★   ８時５０分   開会式     ★   ９：００分   競技開始

５．会     場   曽於市民プ－ル（メセナ）   屋外５０ｍ公認プール

６．競技方法

            ①   令和４年度日本水泳連盟競技規則および本大会の要項による。

            ②   男女共通とする。学年別男女別に実施する。但し、中学生は男女別

            ③   レースは、すべてタイムレース決勝とする。

７．競技種目

            基本男女共通とする。但し混合リレーは男女の数は問わない。

４年生以下     ５・６年生       中学生

自由形       ５０ ５０       １００   ５０     １００

平泳ぎ       ５０ ５０       １００   ５０     １００

背泳ぎ       ５０ ５０       １００   ５０     １００

ﾊﾞﾀﾌﾗｲ       ５０ ５０       １００   ５０     １００

個人ﾒﾄﾞﾚ-     ２００       ２００        ２００

ﾌﾘ-ﾘﾚ-     ２００       ２００        ２００

ﾒﾄﾞﾚ-ﾘﾚ -     ２００       ２００        ２００

混合ﾌﾘｰﾘﾚｰ ２００ ２００

混合ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ ２００ ２００

８．参加資格 ①   令和４年度日本水泳連盟に団体登録を完了している団体に所属してい

る者。

            ②   令和４年度鹿児島県水泳連盟に団体会員として加盟している団体に所属

している者

９．出場制限 ①   １人 ３種目以内とする。（但し、リレーは除く）
           ②   リレー種目は各所属 小学生４年生以下１チーム、５．６年生１チーム、

               中学生１チーム、混合リレー１チーム以内とし、１人２回までとする。

10．申込方法 日本水泳連盟の Web 方式とする。

           詳細は県水連の HP をご覧ください。

  提出書類①競技会申込明細表（代表者及び担当者の押印を忘れずに）

        申込と同時に競技役員を１名選出ください。（別紙 1 に記入）

      ②競技会申込み（エントリー TIME）データー覧表

      ③競技会申込み（リレー）データー覧表

11．申込締切

            ①   令和４年７月１日（金）

            ②   電話・ＦＡＸでの申し込みは認めない。

            ③   締切後、種目・距離等の変更は認めない。

            ④   当日のオープン参加は認めない。

12．申込先 〒 899-7309     曽於郡大崎町井俣１６１１－１

                      山 野 正 昭     宛
         （メセナジュニアスイマーフェスティバル申込書   在中）と朱書きしてくださ

い。

13．表     彰
            ①   参加者全員に記録証を授与する。

② 各種目３位までの入賞者に賞状を授与する。

③ 各団１名以内に優秀賞を授与する。但し 5 名以上の参加チームとする。

（別紙１に名前を必ず記入すること）

            ④   新記録賞を授与する。

14．参加料

            ①   個人種目     １種目     ８００円

            ②   リレー種目   １種目   １２００円

              ＊（申込みと同時に納入すること。）

納入先

金融機関名 そお鹿児島農協

支店名 大崎支店

種類  普通

口座名 曽於水泳協会

番号  ０００３８２４

※ 振込用紙の写しを提出してください。

15．クラス分け

学年（小学

生）

クラス

１年 1

2 年 2

3 年 3

4 年 4

5 年 5

6 年 6

ﾘﾚｰ 4 年以

下

8

ﾘﾚｰ 5 .6 年 9

混合リレー

（小学生）

10

16.水着ならびに記録の取扱いについて

この大会は鹿児島県水泳連盟の公認大会です。

FINA（国際水泳連盟）の公認した水着を着用すること。但し、FINA の水着でない

場合、記録は参考記録（ OP）とする。

学年（中学

生）

クラス

１年～３年 7

ﾘﾚｰ 中学生 7

混合リレー

（中学生）

11

別紙　１

大会役員名　1名

チーム名 学年

ｶﾅ

氏名

令和　　年　　月　　日

申込者

メールアドレス

住所

緊急連絡先

優秀選手名

性別

回 学 年 性別 距離 種 目 組数 回 学 年 性別 距離 種 目 組数

1 ４ 年 以 下 女子 200 メドレーリレー 57 ６ 年 女子 50 自 由 形
2 ４ 年 以 下 男子 200 メドレーリレー 58 ６ 年 男子 50 自 由 形
3 小学共通 混合 200 メドレーリレー 59 中学共通 女子 50 自 由 形
4 ５ ． ６ 年 女子 200 メドレーリレー 60 中学共通 男子 50 自 由 形
5 ５ ． ６ 年 男子 200 メドレーリレー 61 １ 年 女子 50 平 泳 ぎ
6 中学共通 混合 200 メドレーリレー 62 １ 年 男子 50 平 泳 ぎ
7 中学共通 女子 200 メドレーリレー 63 ２ 年 女子 50 平 泳 ぎ
8 中学共通 男子 200 メドレーリレー 64 ２ 年 男子 50 平 泳 ぎ
9 ５ 年 女子 100 自 由 形 65 ３ 年 女子 50 平 泳 ぎ
10 ５ 年 男子 100 自 由 形 66 ３ 年 男子 50 平 泳 ぎ
11 ６ 年 女子 100 自 由 形 67 ４ 年 女子 50 平 泳 ぎ
12 ６ 年 男子 100 自 由 形 68 ４ 年 男子 50 平 泳 ぎ
13 中学共通 女子 100 自 由 形 69 ５ 年 女子 50 平 泳 ぎ
14 中学共通 男子 100 自 由 形 70 ５ 年 男子 50 平 泳 ぎ
15 ５ 年 女子 100 平 泳 ぎ 71 ６ 年 女子 50 平 泳 ぎ
16 ５ 年 男子 100 平 泳 ぎ 72 ６ 年 男子 50 平 泳 ぎ
17 ６ 年 女子 100 平 泳 ぎ 73 中学共通 女子 50 平 泳 ぎ
18 ６ 年 男子 100 平 泳 ぎ 74 中学共通 男子 50 平 泳 ぎ
19 中学共通 女子 100 平 泳 ぎ 75 １ 年 女子 50 バタ フ ラ イ
20 中学共通 男子 100 平 泳 ぎ 76 １ 年 男子 50 バタ フ ラ イ
21 ５ 年 女子 100 バタ フ ラ イ 77 ２ 年 女子 50 バタ フ ラ イ
22 ５ 年 男子 100 バタ フ ラ イ 78 ２ 年 男子 50 バタ フ ラ イ
23 ６ 年 女子 100 バタ フ ラ イ 79 ３ 年 女子 50 バタ フ ラ イ
24 ６ 年 男子 100 バタ フ ラ イ 80 ３ 年 男子 50 バタ フ ラ イ
25 中学共通 女子 100 バタ フ ラ イ 81 ４ 年 女子 50 バタ フ ラ イ
26 中学共通 男子 100 バタ フ ラ イ 82 ４ 年 男子 50 バタ フ ラ イ
27 ５ 年 女子 100 背 泳 ぎ 83 ５ 年 女子 50 バタ フ ラ イ
28 ５ 年 男子 100 背 泳 ぎ 84 ５ 年 男子 50 バタ フ ラ イ
29 ６ 年 女子 100 背 泳 ぎ 85 ６ 年 女子 50 バタ フ ラ イ
30 ６ 年 男子 100 背 泳 ぎ 86 ６ 年 男子 50 バタ フ ラ イ
31 中学共通 女子 100 背 泳 ぎ 87 中学共通 女子 50 バタ フ ラ イ
32 中学共通 男子 100 背 泳 ぎ 88 中学共通 男子 50 バタ フ ラ イ
33 1 年 女子 200 個人メドレー 89 １ 年 女子 50 背 泳 ぎ
34 2 年 女子 200 個人メドレー 90 １ 年 男子 50 背 泳 ぎ
35 3 年 女子 200 個人メドレー 91 ２ 年 女子 50 背 泳 ぎ
36 4 年 女子 200 個人メドレー 92 ２ 年 男子 50 背 泳 ぎ
37 1 年 男子 200 個人メドレー 93 ３ 年 女子 50 背 泳 ぎ
38 2 年 男子 200 個人メドレー 94 ３ 年 男子 50 背 泳 ぎ
39 3 年 男子 200 個人メドレー 95 ４ 年 女子 50 背 泳 ぎ
40 4 年 男子 200 個人メドレー 96 ４ 年 男子 50 背 泳 ぎ
41 5 年 女子 200 個人メドレー 97 ５ 年 女子 50 背 泳 ぎ
42 6 年 女子 200 個人メドレー 98 ５ 年 男子 50 背 泳 ぎ
43 5 年 男子 200 個人メドレー 99 ６ 年 女子 50 背 泳 ぎ
44 6 年 男子 200 個人メドレー 100 ６ 年 男子 50 背 泳 ぎ
45 中学共通 女子 200 個人メドレー 101 中学共通 女子 50 背 泳 ぎ
46 中学共通 男子 200 個人メドレー 102 中学共通 男子 50 背 泳 ぎ
47 １ 年 女子 50 自 由 形 103 ４ 年 以 下 女子 200 フリーリレー
48 １ 年 男子 50 自 由 形 104 ４ 年 以 下 男子 200 フリーリレー
49 ２ 年 女子 50 自 由 形 105 小学共通 混合 200 フリーリレー
50 ２ 年 男子 50 自 由 形 106 ５ ． ６ 年 女子 200 フリーリレー
51 ３ 年 女子 50 自 由 形 107 ５ ． ６ 年 男子 200 フリーリレー
52 ３ 年 男子 50 自 由 形 108 中学共通 混合 200 フリーリレー
53 ４ 年 女子 50 自 由 形 109 中学共通 女子 200 フリーリレー
54 ４ 年 男子 50 自 由 形 110 中学共通 男子 200 フリーリレー
55 ５ 年 女子 50 自 由 形
56 ５ 年 男子 50 自 由 形

競 技 プ ロ グ ラ ム